
Pražská organizace vozíčkářů, z.s.  

MINISTERSTVO PRÁCE A SOCIÁLNÍCH VĚCÍ – ÚSTÍ NAD LABEM 

  MINISTERSTVO PRÁCE A SOCIÁLNÍCH VĚCÍ – ÚSTÍ NAD LABEM 
 
 
Bělehradská 1338/15, Ústí nad Labem 
tel.: - 
web: www.mpsv.cz 
e-mail: - 
 
Základní přehled přístupnosti 
 

 
 
Uživatelský popis objektu 
 
Třípatrová budova má bariérový vstup. Jednotlivá patra budovy propojuje pouze schodiště. Upravená toaleta pro 
osoby s omezenou schopností pohybu není k dispozici. 
 
Vstup  
 
Přístupová ulice Bělehradská je v obtížném podélném sklonu (až 12 %) a její povrch tvoří převážně zámková dlažba a 
asfalt. 
 
Vstup z ulice Bělehradská je bariérový (+3 schody). Zvonková signalizace (výška 162 cm) je umístěna až nad schody. Za 
vstupními dvoukřídlými dveřmi (hlavní křídlo šířka 87 cm, vedlejší křídlo šířka 46 cm), které se otevírají mechanicky 
směrem ven, se nachází další schodiště (+5 schodů). Další dvoukřídlé dveře (šířka 2x 64 cm) se otevírají mechanicky 
směrem do interiéru zvýšeného přízemí. 
 
Vedlejší vstup z ulice Stroupežnického je také bariérový (+2 schody). Jednokřídlé dveře (šířka 110 cm) se otevírají 
mechanicky směrem dovnitř do zasedací místnosti v úrovni zvýšeného přízemí. 
 
Interiér 
 
Ve zvýšeném přízemí se nachází dvě kanceláře, zasedací místnost, kuchyňka a běžné WC. Další kanceláře a běžné 
toalety se nachází v prvním a druhém patře, které jsou s přízemím propojeny pouze schodištěm. 

Výtah 

Výtah není k dispozici. 
 
Hygienické zázemí 
 
Přístupná nebo částečně přístupná toaleta není k dispozici. 
  
Parkování 
 
Vyhrazené parkovací stání není k dispozici. 

 

 


